vel occisos, vel in carcerem detrusos, vel rele- 

gatos. Quominus videantur id agere causa labe- 
factandi. Religionem Catholicam, artem, qua 

magnates Catholicos lease Magestatis reos agant, 
machinantur. ‘Christaphorum Sanlaurentium 

Hote Baronem Angloibernum, hominem non 

modo factionis Anglice solicitum, sed etiam 

schysmaticum iubent, vt illos ad rebellionem 
inuitet, seque faciat de conspiratis certiores. 
Christophorus (vt fama fert) ex Ibernica fac- 

tione Odonellum, & Macguierem, & ex Anglica 

Dalre Baronem sua calliditate decepit, vt animi 
sensum incautius exprimerent, Onelli pruden- 

tissimi senis pectue explorare non ausus. Qua 

re cognita Angli Onellum, Odonellum, & alios 

capere Constituunt. Onellus 4 quibusdam An- 
glis amicis edoctus ipse, Odonellus & Macguier 

in Galliam traijciunt. Vbi legatis Anglis eos 
regi suo restitui petentibus Henricus Quartus 

Gallia Rex respondit, regiam dignitatem dede- 
cere, alienigenas fuga salutem petentes itinere 

prohibere. Ita in Galliam Belgicam profecti ab 
Alberto & Elizabetha serenissimis Archiducibus 
humanissimé, & honorificentissimé sunt excepti. 
Inde Romam cum se contulissent, A Rege Catho- 
lico ad vietum non parcé adiuuantur Onellus 
per singulos menses quingentis nummis aureis, 
Odonellus totidem, Macguier, & reliqui, qui 
sunt Jllos secuti, pro suis quisque meritis : Pon- 
tifice Maximo quoque opem ferente. Odonellus, 
& Macguier breti tempore beneficio fruuntur 

vite munere defuncti, ille Roma, hic Genuw 

Hispaniam petens. Dalrus Baro, qui nihil ad- 
uersi timebat, donec fuerit in carcerem, & vin- 

cula coniectus, summa difficultate effugit, mag- 

nosque labores pertulit priusquam incolumita- 

tem fuit adeptus partim corruptionibus partim 
amicorum precibus. Cormakus Onellus cum ac- 
cersitus Dubhlinne se exhibuisset, in Angliam 
missus in Londinam arcem custodiendus conij- 

citur Okahanus vocatus in iudicium se distulit 
sistere veritus id, quod erat, ne eadem cum Cor- 
mako poena plecteretur. Quem Angli diu ca- 
pere frustra laborantes in suas artes vertuntur. 
Erat eques Anglus Okahani compater quem 
Okshanus gentis sue more spiritualem affinita- 
‘tem incredibili obseruantia, & honore colentis, 

magni faciebat, valdé diligebat, & beneficijs or- 
nabat, eidemque plurimum confidebat: & ita 
ad ¢enam ab eo inuitatus non dubitauit, com- 

patris fidei sese committere Anglus ne nauci 

nedum spiritualem cognationem inquirenti An- 
glorum manipulo ex composito Okahanum, tra- 
didit. Qui detrusus est in eandem cum Cor- 
mako custodiam.”